

haber

HELVCIZADE GRUBU HAKKINDA

Faaliyetlerine 1888 yılında helva ve şekerleme üretimi ile başlayan Helvacizade Grubu, 130. hizmet yılında üç farklı iş koluyla, Türkiye'nin önde gelen, köklü ve kurumsallaşmış aile şirketleri arasında yer almaktadır. Gıda ve distribütörlük hizmetleri alanında Zade A.Ş. ile Helvacizade A.Ş., sağlık alanında Zade Vital A.Ş. şirketlerinin sahibi olan Helvacizade Grubu, uluslararası operasyonlarını, Zade Global Inc. şirketi ile yürütmektedir.

Yaptığı tüm çalışmalarda "daha sağlıklı yarınlara için" ilkesi ile hareket eden Helvacizade Grubu'nun odağında Ar-Ge, inovasyon ve yüksek kalite standartları yer almaktadır. Grup, iki Ar-Ge merkezi ve iki üretim tesisi ile öncelikli olarak ülkemizin zengin kaynaklarını yenilikçi ürünlere dönüştürmektedir.

Zade & Zade Vital İbn-i Sina Ar-Ge Merkezi Türkiye'nin doğal sağlık ürünleri alanındaki ilk Ar-Ge merkezidir. Helvacizade Grubu üniversite-sanayi işbirliklerinde Türkiye'nin lider kurumları arasındadır. Selçuk Üniversitesi ve Ege Üniversitesi ile işbirliği içinde kurulan Doğal Ürünler Araştırma Uygulama Merkezi DÜAMER çok merkezli üniversite-sanayi işbirliği projesidir.

Zade Bitkisel Yağ Rafinasyon Tesisleri'nde, 18 farklı kalite ve sistem belgesiyle, insan hatasından bağımsız üretim yapılmaktadır. 102 bin m² açık, 50 bin m² kapalı alan üzerine kurulu Zade Tesisleri, Türkiye'de kalitesi ISO 9002 Kalite Sistem Belgesi'yle tescil edilen ilk bitkisel yağ tesisi ünvanını taşımaktadır. Üretim sürecinin, aynı üstün kaliteyi sürekli olarak üretebilmesi ve insan hatasından bağımsız olması, PLC otomasyon sistemlerinin kontrolüyle sağlanmıştır. Tesisler günlük 400 ton, yıllık 130.000 ton üretim kapasitesine sahiptir. Bu sene tamamlanması hedeflenen, 16.000 m² kapalı alana sahip olacak dolun ve paketleme ek tesisleri yatırımı kapsamında günlük kapasite 3 kat artırılarak, 1.200 tona çıkartılacaktır. Zade Tesisleri'nde üretilen yemeklik bitkisel sıvı yağ ürünleri Zade, Truco ve Sunilla markaları ile sunulmaktadır.

Helvacizade Grubu'nun Ege Üniversitesi ARGEFAR ile işbirliği içinde geliştirdiği, Türkiye'nin ilk sağlıklı yaşam markası Zade Vital, alanında dünyanın en zengin ürün çeşitliliğini sunmakta; 130 farklı ürün ve 537 farklı form ile yaşamın her anında destek sağlamaktadır. Zade Vital ürünleri Türkiye

genelinde 16.875 eczanede, sadece doktor ve eczacı danışmanlığında insanlarımızla buluşmaktadır. Zade Vital 2017 yılında "Yılın Sağlıklı Yaşam Markası ve Yılın Besin Destekleri Markası" ödüllerine layık görülmüştür. Zade Vital İlaç Üretim Tesisleri Avrupa'nın en büyük GMP (Good Manufacturing Practices / İyi Üretim Uygulamaları) standartlarında üretim yapabilen yumuşak kapsül üretim tesisidir. Yıllık 1 milyar yumuşak kapsül üretilen tesislerde ayrıca tüm likid formlar, yarı katı farmasötik formlar ve sert kapsüller de üretilmektedir. Tesislerin yıllık sert kapsül üretim kapasitesi ise 324 milyondur.

2014 yılında dünyada ve Türkiye'de ilk kez, binlerce yıldır kullanılan geleneksel bitkisel bir tıbbi ürünü (çörek otu yağı) ilaç ruhsatına taşıma başarısı elde edilmiş; 2016 yılında üç yeni geleneksel bitkisel tıbbi ürünün (kabak çekirdeği yağı, keten tohumu yağı, nar çekirdeği yağı) daha Sağlık Bakanlığı beşeri tıbbi ürün ruhsatı alınmıştır.

Helvacizade Grubu, markalı ürünlerinin yanı sıra üretim tesislerinin sahip olduğu uluslararası standartlar sayesinde gıda, kimya, ilaç ve hammadde alanlarında pek çok uluslararası ilaç ve kimya şirketleri ile perakende, kişisel bakım ve güzellik zincirlerinin tedarikçisi konumundadır.

Distribütörlük hizmetleri alanında 60 yılı aşkın bir deneyime sahip olan Helvacizade Grubu, Konya ve İzmir'deki lojistik merkezleri ile pek çok uluslararası ve ulusal kuruma güçlü bir alt yapı ve dağıtım hizmeti sunmaktadır.

Helvacizade Grubu İstanbul Sanayi Odası tarafından açıklanan Türkiye'nin en büyük 500 sanayi kuruluşu listesinde 1997'den itibaren yer almaktadır. Zade ve Zade Vital Tesisleri'nde üretilen ürünler dünyada 85 ülkeye gönderilmektedir. Son beş yılda yaklaşık 50 milyon USD'lik yatırım yapan ve 2017 yılında ABD Chicago'da Zade Global Inc. şirketini kuran Helvacizade Grubu, dünya genelinde fark yaratan milli Türk markaları için çalışmalarına hızla devam etmektedir.

Finansal / Rakamsal Veriler:

- Ciro / 2017: 427 milyon TL
- Ciro / 2018 (Hedef): 500 milyon TL
- İhracat / 2017: 20 milyon USD
- Çalışan Sayısı: 450